

PROTOKÓŁ NR 24/24
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 30 września 2024 r.

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Zarządu (lista obecności w załączeniu):

Dariusz Czechowski	- Przewodniczący Zarządu,
Łukasz Karpiński	- Wicestarosta,
Jarosław Krzyżanowski	- Członek Zarządu,
Damian Moroń	- Członek Zarządu,
Rafał Pacanowski	- Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górka	- Skarbnik Powiatu,
Cezary Nowak	- Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 23/24 z 23.09.2024 r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przeniesienia środków finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku.
4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Bebelnie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn. „Wykonanie renowacji cokołu kościoła p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Bebelnie wraz z odwodnieniem”.
5. Przyjęcie zmian do projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok,
 - 2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2024-2037,
6. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd pięcioma głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd pięcioma głosami „za” przyjął protokół Nr 23/24 z dnia 23.09.2024 r.

Ad.3.

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż przenosi się środki z zadania dot. dofinansowania do turnusów rehabilitacyjnych, na zadanie dofinansowanie do zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze. Ponadto niewykorzystane przez PUP środki przenosi się na dofinansowanie do zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz na likwidację barier architektonicznych.

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 69/24 w sprawie przeniesienia środków finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku.

Ad.4.

Zarząd pięcioma głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Bebelnie dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na zadanie pn. „Wykonanie renowacji cokołu kościoła p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Bebelnie wraz z odwodnieniem”, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

Ad.5.1

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż wprowadzona zmiana dotyczy zwiększenia wydatków w kwocie 3 195 zł z przeznaczeniem na zakup płaszczy sukiennych dla KPPSP we Włoszczowie. Zarząd pięcioma głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

Ad.5.2.

Zarząd pięcioma głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2024-2037, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

Ad.6.

Nie podejmowano żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 13⁵⁵-14⁰⁰.

Protokolant:

Iwona Szafrąńska

Przewodniczący Zarządu:

Dariusz Czechowski